〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730番地

TEL.0257-24-6655 Fax.0257-22-1300

URL:http://www.nsu.ac.jp/

PRESS RELEASE

2021-7-10

報道機関 各位

『新潟産業大学 地域実践教育プログラム地域理解ゼミナールⅢ

合同発表会』の開催について（7 月）

日頃より、本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

本学は、「地域社会や企業を主体的に力強く支える人材の育成」をミッションとし、「地域に学び

地域をおこす」をスローガンに掲げています。大都市にある大学では真似のできない地域実践教育

を展開しており、地域のコミュニティーや企業等に出かけ、視察や現地調査などフィールドワーク

を実施しています。

地域理解ゼミナールを通して、理論と地域で学んだ 6 分野の成果を授業の最終回において、合同

発表会として開催します。

つきましては、下記の日程で合同発表会を開催しますので、ご案内申し上げます。

 当日の取材、貴紙面への記事掲載等、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

・【日時】2021年7月15日（木）13:15～14:45

・【場所】新潟産業大学 本館2階 講堂

・【内容】地域理解ゼミナールⅢ（2年生）

     ●発表順

     ●発表時間：１分野：7分

                                     以上

【この件に関する問合せ先】

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730番地

新潟産業大学  教務課/地域連携センター事務室

（海南・廣川）

Tel   0257-24-8441

Ｅ-mail  renkei@ada.nsu.ac.jp

① 地 域 経 済 政 策 分 野 青木ゼミの学生

② 地 域 経 済 政 策 分 野 黒岩ゼミの学生

③ 地 域 企 業 経 営 分 野 今村ゼミの学生

④ 地 域 企 業 経 営 分 野 大石ゼミの学生

⑤ 地域観光・スポーツ分野 春日ゼミの学生

⑥ 地域農業・6 次産業分野 金 ゼミの学生

⑦ 地 域 文 化 分 野 小林ゼミの学生

⑧ ｺﾐｭﾆﾃｨ・まちづくり分野 権田ゼミの学生